

積 算 書
令 和 5 年 度

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

九州地方整備局

港 名 長崎港

項 目 港湾事業費

費 目 港湾改修費

目 の 細 分 測量設計費

積 算 番 号 18-16-23-002

合併積算内訳表

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接原価					7,222,208	
設計業務					7,222,208	
実施設計					7,222,208	
実施設計①					6,916,960	
設計計画					117,400	
1-1 設計計画		式	1.00	117,400	117,400	
実施設計①					6,407,460	
1-2 数量計算 (1)		項目	1.00	402,900	402,900	
1-3 数量計算 (2)		項目	2.00	80,580	161,160	
1-4 図面作成 (1)		項目	1.00	577,750	577,750	
1-5 図面作成 (2)		項目	2.00	79,000	158,000	
1-6 概算工事費算定		項目	3.00	239,750	719,250	
1-7 工事発注資料作成		項目	18.00	243,800	4,388,400	
協議・報告					291,600	
1-8 協議・報告		回	4.00	72,900	291,600	
照査					100,500	
1-9 照査		式	1.00	100,500	100,500	

合併積算内訳表

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接経費					305,248	
事務用品費					65,248	
1-10 事務用品費		式	1.00	65,248	65,248	
成果					240,000	
1-11 業務成果品費		式	1.00	240,000	240,000	
直接原価					2,958,946	
設計業務					2,958,946	
実施設計					2,958,946	
実施設計②					2,833,100	
CIMモデル作成					2,684,600	
2-1 CIM実施計画書作成		式	1.00	140,050	140,050	
2-2 重力式係船岸モデル作成		タイプ	1.00	580,200	580,200	
2-3 付属工モデル作成		タイプ	1.00	435,150	435,150	
2-4 属性情報の付与		タイプ	1.00	450,400	450,400	
2-5 統合モデル作成		地点	1.00	337,900	337,900	
2-6 施工計画モデル作成		地点	1.00	497,100	497,100	
2-7 CIMモデル報告書作成		式	1.00	243,800	243,800	

合併積算内訳表

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
照査					148,500	
2-8 照査		式	1.00	148,500	148,500	
直接経費					125,846	
事務用品費					26,846	
2-9 事務用品費		式	1.00	26,846	26,846	
成果					99,000	
2-10 業務成果品費		式	1.00	99,000	99,000	
直接原価					2,400,230	
設計業務					2,400,230	
基本設計					2,400,230	
基本設計					2,336,800	
基本設計					2,143,000	
3-1 比較構造諸元の検討		ケース	2.00	153,900	307,800	
3-2 永続状態および変動状態の安定性の照査		ケース	2.00	335,950	671,900	
3-3 構造諸元の決定（概算数量算定）		ケース	2.00	121,450	242,900	
3-4 構造諸元の決定（概算工費算定）		ケース	2.00	128,300	256,600	
3-5 構造諸元の決定（総合的な比較・検討）		ケース	2.00	162,700	325,400	

合併積算内訳表

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
3-6 図面作成		枚	2.00	56,250	112,500	
3-7 報告書作成		式	1.00	225,900	225,900	
照査					193,800	
3-8 照査		式	1.00	193,800	193,800	
直接経費					63,430	
事務用品費					21,430	
3-9 事務用品費		式	1.00	21,430	21,430	
成果					42,000	
3-10 業務成果品費		式	1.00	42,000	42,000	
直接原価					6,398,702	
設計業務					6,398,702	
細部設計					6,398,702	
細部設計					6,227,600	
細部設計					6,110,200	
4-1 配筋計算（終局限界）		式	1.00	1,014,900	1,014,900	
4-2 配筋計算（使用限界）		式	1.00	856,350	856,350	
4-3 不等沈下計算		式	1.00	162,700	162,700	

合併積算内訳表

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
4-4 数量計算		式	1.00	183,800	183,800	
4-5 図面作成		式	1.00	3,585,650	3,585,650	
4-6 報告書作成		式	1.00	306,800	306,800	
照査					117,400	
4-7 照査		式	1.00	117,400	117,400	
直接経費					171,102	
事務用品費					61,102	
4-8 事務用品費		式	1.00	61,102	61,102	
成果					110,000	
4-9 業務成果品費		式	1.00	110,000	110,000	
直接原価					371,132	
計画・開発・調査等業務					371,132	
計画検討・資料作成					371,132	
計画検討					363,200	
国有施設の維持管理に関する検討					363,200	
5-1 資料収集整理		項目	2.00	181,600	363,200	
直接経費					7,932	

合併積算内訳表

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
事務用品費					3,632	
5-2 事務用品費		式	1.00	3,632	3,632	
成果					4,300	
5-3 業務成果品費		式	1.00	4,300	4,300	

合併積算総括表

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	6,916,960 + 305,248				7,222,208	
直接人件費					6,916,960	
直接経費					305,248	
その他原価	$6,916,960 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				3,724,782	
業務原価	7,222,208 + 3,724,782				10,946,990	
一般管理費等	$10,946,990 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1,944$				5,893,010	
業務価格	10,946,990 + 5,893,010				16,840,000	
直接原価	2,833,100 + 125,846				2,958,946	
直接人件費					2,833,100	
直接経費					125,846	
その他原価	$2,833,100 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,525,624	
業務原価	2,958,946 + 1,525,624				4,484,570	
一般管理費等	$4,484,570 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,510$				2,405,430	
業務価格	4,484,570 + 2,405,430				6,890,000	
直接原価	2,336,800 + 63,430				2,400,230	
直接人件費					2,336,800	
直接経費					63,430	

合併積算総括表

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
その他原価	$2,336,800 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,258,366	
業務原価	$2,400,230 + 1,258,366$				3,658,596	
一般管理費等	$3,658,596 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 8,749$				1,961,404	
業務価格	$3,658,596 + 1,961,404$				5,620,000	
直接原価	$6,227,600 + 171,102$				6,398,702	
直接人件費					6,227,600	
直接経費					171,102	
その他原価	$6,227,600 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				3,353,562	
業務原価	$6,398,702 + 3,353,562$				9,752,264	
一般管理費等	$9,752,264 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 3,858$				5,247,736	
業務価格	$9,752,264 + 5,247,736$				15,000,000	
直接原価	$363,200 + 7,932$				371,132	
直接人件費					363,200	
直接経費					7,932	
その他原価	$363,200 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				195,583	
業務原価	$371,132 + 195,583$				566,715	
一般管理費等	$566,715 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1,891$				303,285	

合併積算總括表

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務価格	566,715 + 303,285				870,000	
合計価格	16,840,000 + 6,890,000 + 5,620,000 + 15,000,000 + 870,000				45,220,000	
消費税等相当額	45,220,000 × 10.00%				4,522,000	
請負工事費					49,742,000	

代価表・施工パッケージ

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：1-1
 名称：設計計画 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00式			117,400.00	117,400		

番号：1-2
 名称：数量計算(1) 1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	1.00	45,300.00	45,300		
技師(C)		人	2.50	35,600.00	89,000		
技術員		人	8.50	31,600.00	268,600		
合 計	作業能力：1.00項目			402,900.00	402,900		

番号：1-3
 名称：数量計算(2) 1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	0.20	45,300.00	9,060		
技師(C)		人	0.50	35,600.00	17,800		
技術員		人	1.70	31,600.00	53,720		
合 計	作業能力：1.00項目			80,580.00	80,580		

代価表・施工パッケージ

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：1-4
 名称：図面作成（1） 1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.50	45,300.00	67,950		
技師（C）		人	5.00	35,600.00	178,000		
技術員		人	10.50	31,600.00	331,800		
合 計	作業能力：1.00項目			577,750.00	577,750		

番号：1-5
 名称：図面作成（2） 1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術員		人	2.50	31,600.00	79,000		
合 計	作業能力：1.00項目			79,000.00	79,000		

番号：1-6
 名称：概算工事費算定 1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師（B）		人	1.50	45,300.00	67,950		
技師（C）		人	2.50	35,600.00	89,000		
合 計	作業能力：1.00項目			239,750.00	239,750		

代価表・施工パッケージ

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：1-7
 名称：工事発注資料作成 1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師(C)		人	1.00	35,600.00	35,600		
技術員		人	2.00	31,600.00	63,200		
合 計	作業能力：1.00項目			243,800.00	243,800		

番号：1-8
 名称：協議・報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.50	55,200.00	27,600		
技師(B)		人	1.00	45,300.00	45,300		
合 計	作業能力：1.00回			72,900.00	72,900		

番号：1-9
 名称：照査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
技師(B)		人	1.00	45,300.00	45,300		
合 計	作業能力：1.00式			100,500.00	100,500		

代価表・施工パッケージ

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：1-10
 名称：事務用品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	65,248.00	65,248		
合 計	作業能力：1.00式			65,248.00	65,248		

番号：1-11
 名称：業務成果品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	240,000.00	240,000		
合 計	作業能力：1.00式			240,000.00	240,000		

番号：2-1
 名称：CIM実施計画書作成 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
技師(B)		人	0.50	45,300.00	22,650		
合 計	作業能力：1.00式			140,050.00	140,050		

代価表・施工パッケージ

番号：2-2
 名称：重力式係船岸モデル作成 1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	4.00	55,200.00	220,800		
技師（B）		人	2.00	45,300.00	90,600		
技師（C）		人	4.00	35,600.00	142,400		
技術員		人	4.00	31,600.00	126,400		
合 計	作業能力：1.00タイプ			580,200.00	580,200		

番号：2-3
 名称：付属工モデル作成 1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	3.00	55,200.00	165,600		
技師（B）		人	1.50	45,300.00	67,950		
技師（C）		人	3.00	35,600.00	106,800		
技術員		人	3.00	31,600.00	94,800		
合 計	作業能力：1.00タイプ			435,150.00	435,150		

番号：2-4
 名称：属性情報の付与 1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	55,200.00	55,200		
技師（C）		人	4.00	35,600.00	142,400		
技術員		人	8.00	31,600.00	252,800		
合 計	作業能力：1.00タイプ			450,400.00	450,400		

代価表・施工パッケージ

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：2-5
 名称：統合モデル作成 1地点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師(B)		人	2.00	45,300.00	90,600		
技師(C)		人	2.00	35,600.00	71,200		
合 計	作業能力：1.00地点			337,900.00	337,900		

番号：2-6
 名称：施工計画モデル作成 1地点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	62,200.00	124,400		
技師(A)		人	3.00	55,200.00	165,600		
技師(B)		人	3.00	45,300.00	135,900		
技師(C)		人	2.00	35,600.00	71,200		
合 計	作業能力：1.00地点			497,100.00	497,100		

番号：2-7
 名称：CIMモデル報告書作成 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師(C)		人	1.00	35,600.00	35,600		
技術員		人	2.00	31,600.00	63,200		
合 計	作業能力：1.00式			243,800.00	243,800		

代価表・施工パッケージ

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：2-8
 名称：照査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00式			148,500.00	148,500		

番号：2-9
 名称：事務用品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	26,846.00	26,846		
合 計	作業能力：1.00式			26,846.00	26,846		

番号：2-10
 名称：業務成果品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	99,000.00	99,000		
合 計	作業能力：1.00式			99,000.00	99,000		

番号：3-1
 名称：比較構造諸元の検討 1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
技師(B)		人	1.00	45,300.00	45,300		
技師(C)		人	1.50	35,600.00	53,400		
合 計	作業能力：1.00ケース			153,900.00	153,900		

代価表・施工パッケージ

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：3-2
 名称：永続状態および変動状態の安定性の照査 1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	62,200.00	31,100		
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
技師(B)		人	2.50	45,300.00	113,250		
技師(C)		人	2.50	35,600.00	89,000		
技術員		人	1.50	31,600.00	47,400		
合 計	作業能力：1.00ケース			335,950.00	335,950		

番号：3-3
 名称：構造諸元の決定(概算数量算定) 1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	0.50	45,300.00	22,650		
技師(C)		人	1.00	35,600.00	35,600		
技術員		人	2.00	31,600.00	63,200		
合 計	作業能力：1.00ケース			121,450.00	121,450		

番号：3-4
 名称：構造諸元の決定(概算工費算定) 1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	1.00	45,300.00	45,300		
技師(C)		人	1.00	35,600.00	35,600		
技術員		人	1.50	31,600.00	47,400		
合 計	作業能力：1.00ケース			128,300.00	128,300		

代価表・施工パッケージ

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：3-5
 名称：構造諸元の決定（総合的な比較・検討） 1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
技師(B)		人	1.00	45,300.00	45,300		
合 計	作業能力：1.00ケース			162,700.00	162,700		

番号：3-6
 名称：図面作成 1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	0.50	45,300.00	22,650		
技師(C)		人	0.50	35,600.00	17,800		
技術員		人	0.50	31,600.00	15,800		
合 計	作業能力：1.00枚			56,250.00	56,250		

番号：3-7
 名称：報告書作成 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師(B)		人	1.00	45,300.00	45,300		
技師(C)		人	1.00	35,600.00	35,600		
合 計	作業能力：1.00式			225,900.00	225,900		

代価表・施工パッケージ

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：3-8
 名称：照査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
技師(B)		人	1.00	45,300.00	45,300		
合 計	作業能力：1.00式			193,800.00	193,800		

番号：3-9
 名称：事務用品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	21,430.00	21,430		
合 計	作業能力：1.00式			21,430.00	21,430		

番号：3-10
 名称：業務成果品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	42,000.00	42,000		
合 計	作業能力：1.00式			42,000.00	42,000		

代価表・施工パッケージ

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：4-1
 名称：配筋計算（終局限界） 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	7.00	55,200.00	386,400		
技師(B)		人	7.00	45,300.00	317,100		
技師(C)		人	7.00	35,600.00	249,200		
合 計	作業能力：1.00式			1,014,900.00	1,014,900		

番号：4-2
 名称：配筋計算（使用限界） 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	7.00	55,200.00	386,400		
技師(B)		人	3.50	45,300.00	158,550		
技師(C)		人	7.00	35,600.00	249,200		
合 計	作業能力：1.00式			856,350.00	856,350		

番号：4-3
 名称：不等沈下計算 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
技師(B)		人	1.00	45,300.00	45,300		
合 計	作業能力：1.00式			162,700.00	162,700		

代価表・施工パッケージ

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：4-4
 名称：数量計算 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	2.50	35,600.00	89,000		
技術員		人	3.00	31,600.00	94,800		
合 計	作業能力：1.00式			183,800.00	183,800		

番号：4-5
 名称：図面作成 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	55,200.00	55,200		
技師（B）		人	24.50	45,300.00	1,109,850		
技師（C）		人	24.50	35,600.00	872,200		
技術員		人	49.00	31,600.00	1,548,400		
合 計	作業能力：1.00式			3,585,650.00	3,585,650		

番号：4-6
 名称：報告書作成 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師（A）		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師（B）		人	2.00	45,300.00	90,600		
技師（C）		人	2.00	35,600.00	71,200		
合 計	作業能力：1.00式			306,800.00	306,800		

代価表・施工パッケージ

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：4-7
 名称：照査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00式			117,400.00	117,400		

番号：4-8
 名称：事務用品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	61,102.00	61,102		
合 計	作業能力：1.00式			61,102.00	61,102		

番号：4-9
 名称：業務成果品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	110,000.00	110,000		
合 計	作業能力：1.00式			110,000.00	110,000		

番号：5-1
 名称：資料収集整理 1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師(C)		人	1.00	35,600.00	35,600		
技術員		人	2.00	31,600.00	63,200		
合 計	作業能力：1.00項目			181,600.00	181,600		

代価表・施工パッケージ

令和5年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：5-2
 名称：事務用品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	3,632.00	3,632		
合 計	作業能力：1.00式			3,632.00	3,632		

番号：5-3
 名称：業務成果品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	4,300.00	4,300		
合 計	作業能力：1.00式			4,300.00	4,300		